
UCHWAŁA NR 213/XL/13
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na kolejny okres umów najmu na lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645 i 1318) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami, na kolejny trzyletni 
okres umów najmu na następujące lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Siemyśl: 

1)lokal użytkowy o pow. 46 m2 znajdujący się w Siemyślu przy ul. Kołobrzeskiej 3, na okres 
od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.; 

2)lokal użytkowy o pow. 24,00 m2 znajdujący się w Siemyślu przy ul. Kołobrzeskiej 3, na 
okres od dnia 8 lutego 2014 r. do dnia 7 lutego 2017 r.; 

3)lokal użytkowy o pow. 40,84 m2 znajdujacy się w Nieżynie nr 10, na okres od dnia 
1 kwietnia 2014 r. do dnia 31 marca 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: 00627535-D391-4FBB-A8AE-F721CA3B2CDA. Podpisany Strona 1




